
 1 

Dodatek č. 2   

ke Smlouvě o účasti  

na řešení grantového projektu č. 16-20175S panelu č. P101 

 

I. 

Smluvní strany 

1.   České vysoké učení technické v Praze 

veřejná vysoká škola, na základě zákona č.111/98 Sb., která se nezapisuje se do obchodního rejstříku  

Sídlo: Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6 

IČ:  68407700 

DIČ:  CZ68407700  

Řešitelské pracoviště: Fakulta strojní 

Adresa: Technická 4, 166 07 Praha 6 

zastoupené na základě rektorova zmocnění děkanem Fakulty strojní prof. Ing. Michaelem Valáškem, 

DrSc. 

bankovní spojení:   

Č. účtu:  
 

(dále jen „Příjemce“)  na straně jedné 

a 

 

2.   Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v.v.i.  

Sídlo: Pod Paťankou 30/5, 166 12 Praha 6  

IČ:  67985874 

DIČ:  CZ67985874 

Bankovní spojení:    

č. účtu:   
 

Zastoupen:  doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D. (ředitel) 
 

(dále jen „Další účastník“) na straně druhé 

 

II. 

Předmět Dodatku 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je upřesnění výše poskytovaných grantových prostředků ze státního 

rozpočtu na řešení části projektu v roce 2018 podle Přílohy č. 1 k Dodatku č. 1 z roku 2018 ke Smlouvě 

o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 16-20175S panelu č. P101. Tento Dodatek 

se stává nedílnou součástí smlouvy o řešení projektu. 
 

Část projektu řešená Dalším účastníkem: dle schváleného návrhu výše uvedeného grantového 

projektu 



 2 

 

III. 

Poskytnutí grantových prostředků 

 

3.1. Na řešení věcné náplně části Projektu v třetím kalendářním roce jeho trvání budou Příjemcem 

poskytnuty Dalšímu účastníkovi pro rok 2018 následující grantové prostředky: celkem 993 000 Kč, z toho 

věcné náklady 443 000 Kč, osobní náklady 550 000 Kč, na číslo účtu Dalšího účastníka uvedeného 

v čl. I, a to do 30 dnů po jejich obdržení od Poskytovatele. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4. 1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena. 

4. 2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

4. 3 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro 

řešitele, dva pro Příjemce (jeden stejnopis zašle příjemce GA ČR) a dva pro Dalšího účastníka, který se 

zavazuje jeden stejnopis předat spoluřešiteli. 

4. 4  Vzhledem k tomu, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, souhlasí smluvní strany s jejím uveřejněním v tomto registru, které je oprávněno 

zajistit ČVUT v Praze; pro účely jeho uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z jeho obsahu ani z 

metadat k němu se vážících za vyloučené z uveřejnění. 

 

 

 

Za příjemce: .................................................. datum:......................... 

 prof. Ing. Michael Valášek, DrSc.,  

 děkan FS ČVUT v Praze 

 (razítko a podpis statutárního orgánu) 

 

 

Řešitel: ................................................. datum:.......................... 

  

 (podpis řešitele) 

 

 

 

Za Dalšího účastníka:..................................................... datum:.......................... 

 doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D. (ředitel) 

 (razítko a podpis statutárního orgánu) 

 

 

Spoluřešitel: ...................................................... datum:........................... 

  

 (podpis spoluřešitele) 


